Приложение к порядку выдачи, аннулирования квалификационного аттестата, порядка ведения реестра квалификационных аттестатов, утвержденного приказом Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской области»
от 10.12. 2014 г. № 64

	Начальнику Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской области»

	О.Э.Датских

	454091, г. Челябинск, ул. Энгельса, д. 43

	________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)*

	________________________________________________

________________________________________________

Паспортные данные (серия, № кем и когда выдан)*

	__________________________________________

Электронный адрес

	__________________________________________

Контактный телефон

	__________________________________________

Адрес регистрации

	__________________________________________

Фактический адрес проживания

	__________________________________________

Дата и  место рождения

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу квалификационного аттестата

Я, __________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

прошу выдать квалификационный аттестат по результатам положительной сдачи квалификационного экзамена, проведенного лицензионной комиссией Челябинской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Челябинской области "____"_______________20 ___г.
(дата проведения квалификационного экзамена)

Я проинформирован о внесении сведений, содержащихся в квалификационном аттестате (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения) в реестр квалификационных аттестатов, выданных Главным управлением «Государственная жилищная инспекция Челябинской области», и размещения указанного реестра в сети Интернет.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, связанных с выдачей квалификационного аттестата, ведением реестра квалификационных аттестатов.

Прошу уведомления, в том числе о месте и времени выдачи квалификационного аттестата, направлять на указанный электронный адрес.

Приложение: уведомление лицензионной комиссии о результатах сдачи квалификационного экзамена.

"____"_______________20 ___г  ________________    _________________________________

              (дата заполнения)               (подпись)                  (фамилия, имя, отчество(при наличии)